
VOLBY
2021



Volby 2021 
 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se konají v pátek 8. října 2021 
od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 9. října 2020 od 8.00 do 14.00 hodin. Volič musí ve 
volební místnosti prokázat svoji totožnost a státní občanství České republiky a to platným 
občanským průkazem, platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 
republiky anebo cestovním průkazem. 
 
U těchto voleb lze hlasovat na voličský průkaz. O vydání voličského průkazu můžete 
požádat: 

- písemně do 01.10.2021; podání musí být v listinné podobě opatřené úředně ověřeným 
podpisem 

- v elektronické podobě do 01.10.2021 zaslané prostřednictvím datové schránky 
- osobně u Městského úřadu Jílové do 06.10.2021 do 16:00 hod (kancelář č. 2 – p. Jarkovská) 

 
Hlasovací lístky budou voličům dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb, tj. do 
05.10.2021. Ve dnech voleb budou k dispozici také ve volebních místnostech. 
Ze závažných, zejména zdravotních důvodů, může volič požádat obecní úřad a v den voleb 
také okrskovou volební komisi, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné 
hlasovací schránky. O tento způsob hlasování můžete požádat na Městském úřadu Jílové 

- osobně (kancelář č. 2 – evidence obyvatel, popř. podatelna) 
- telefonicky (p. Jarkovská – 412 557 714, popř. podatelna – 412 557 711). 

 
Mapa volebních okrsků (názvy jednotlivých ulic + č.p.) bude opět vyvěšena spolu 
s oznámením o době a místě konání voleb na úřední desce Městského úřadu Jílové. 
Zároveň volič informaci o tom, v jakém okrsku bude hlasovat, najde také na modré obálce, 
ve které mu budou doručeny hlasovací lístky (razítko v pravém horním rohu obálky). 
Veškeré informace ohledně voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
vám poskytne p. Jarkovská, tel. 412 557 714, e-mail: evo@mujilove.cz. Zároveň budou 
uveřejňovány na webových stránkách města Jílové: https://www.mujilove.cz/odbory/odbory/volby 
 
                                                                                                                                       Kateřina Jarkovská / OVVSČ 



Městský úřad Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
tel.: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: podatelna@mujilove.cz 

http://www.mujilove.cz 
 
 

O z n á m e n í 
o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny  

Parlamentu České republiky 
 

Starosta města Jílové podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a 
o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

oznamuje: 
 

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční  
 

dne 8. října 2021 od 14,00 hodin do 22,00 hodin 
 
a  
 

                                      dne 9. října 2021 od 08,00 hodin do 14,00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb 
    ve volebním okrsku č. 1 
    je volební místnost v budově Základní školy, Mírové nám. 227, Jílové  
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce, 
 
    ve volebním okrsku č. 2  
    je volební místnost v panelovém domě ulice Nová 185, Jílové, část Martiněves 
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce, 
 
    ve volebním okrsku č. 3 
    je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové, část Kamenná (sídliště)  
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce, 
 
    ve volebním okrsku č. 4  
    je volební místnost v budově MŠ Jílové, část Modrá 169 
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce. 
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 

(platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem). 

     Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 
 
4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb volič může 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
5. Volič může ze závažných důvodů, zejména zdravotních, požádat obecní úřad a ve dnech voleb 

i okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné hlasovací 
schránky. 

 
 
 

 
 
 
 



Volby - přenosná hlasovací schránka, voličský průkaz 
 

Volič může ze závažných důvodů, zejména zdravotních, požádat Městský úřad Jílové, Odbor vnitřních 
věcí a správních činností a ve dnech voleb i okrskovou komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost do přenosné hlasovací schránky. Hlasování je možné pouze v územním obvodu volebního 
okrsku, pro který byla okrsková komise zřízena a volič je zapsán v seznamu této komise.  
Jak zažádat: 

- osobně na MěÚ Jílové (p. Jarkovská – kancelář č. 2 nebo na podatelně) 
- telefonicky na číslech 412 557 714 nebo 771 125 943 (p. Jarkovská), 412 557 711 (podatelna), 

 
ve dnech konání voleb také na telefonních číslech okrskových volebních komisí 
 

- okrsek č. 1 (ZŠ Mírové nám.)    - 721 046 689 
- okrsek č. 2 (ul. Nová 185, Jílové - Martiněves)  - 775 868 946        
- okrsek č. 3 (ZŠ na sídlišti)    - 606 937 640 
- okrsek č. 4 (MŠ Jílové – Modrá)    - 725 062 580        

 
V případě, že volič nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, může 
ode dne vyhlášení voleb až do okamžiku uzavření stálého seznamu požádat o vydání voličského 
průkazu a to: 
 
Osobně  - do 06.10.2021 do 16,°°hod v kanceláři č. 2 Městského úřadu Jílové 
 
Písemně - do 01.10.2021 do 16,°°hod, žádost musí být opatřena úředně ověřeným  
                          podpisem. 
 
Elektronicky - pouze prostřednictvím datové schránky 
 
Voličské průkazy může Městský úřad Jílové dle ust. § 6a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., 
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, začít vydávat až od 23.09.2021. Formuláře pro podání žádosti 
o vydání voličského průkazu naleznete na webových stránkách Města Jílového 
https://www.mujilove.cz/odbory/odbory/volby 
 
 

Kateřina Jarkovská / OVVSČ 
 

    
     


